CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA ESTADO DO PARANÁ                   Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato    EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019  O Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Araucária, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a AUDIÊNCIA PÚBLICA prevista no § 4º do artigo 9º da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal, A SER REALIZADA NO PLENÁRIO DESTE LEGISLATIVO MUNICIPAL, NO DIA 27 DE FEVEREIRO DE 2019, QUARTA-FEIRA, A PARTIR DAS 10H00 (DEZ HORAS DA MANHÃ), com o objetivo de demonstrar e avaliar o cumprimento das metas fiscais do terceiro quadrimestre de 2018.  Câmara Municipal de Araucária, 19 de fevereiro de 2019.    FABIO RODRIGO PEDROSO Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

		2019-02-19T14:43:05-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104